
Zarządzenie Nr 334/2018 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 11 stycznia 2018 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych  

 

Na podstawie art.39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 257/09 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 16 czerwca 2009 r.  

w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych wprowadza się 

następujące zmiany:  

 

1) Załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia; 

2) Załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zmiany do Regulaminu wchodzą w życie po upływie 14 dni od dnia podania  

do wiadomości pracownikom, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia  Nr 334/2018 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 11 stycznia 2018 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych  

 

 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada o pracownikach samorządowych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 902 ze zm.) pracodawca określa między innymi w regulaminie 

wynagradzania dla pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy  

o pracę maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego. Na podstawie rozporządzenia 

Rady Ministrów z 7 sierpnia 2017 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1621), z dniem 1 stycznia 2018 r. uległy 

zmianie: minimalny poziom wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorządowych oraz 

kategorie zaszeregowania dla niektórych stanowisk.  

W oparciu o powyższe zmiany prawa, niezbędne jest dokonanie zmian w wewnętrznym 

regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Publicznym 

Przedszkolu w Westrzy. Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 3 oraz art. 68 ust. 5 i 8 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) uprawnienia 

kierownika zakładu pracy dla zatrudnionych w przedszkolu jednooddziałowym pracowników, 

przysługują wójtowi gminy. 

W związku z powyższym wydanie zarządzenia zmieniającego jest uzasadnione.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr  334/2018 

Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 11 stycznia 2018 roku  

 

 

Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników 

samorządowych  zatrudnionych w Publicznym Przedszkolu w Westrzy 
 

Kategoria 

zaszeregowania 

Minimalna kwota                    

w złotych 

Maksymalna kwota w złotych 

 

III 1740 2 300 

V 1780 2 500 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr  334/2018 

Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 11 stycznia 2018 roku  

 

 

Wykaz stanowisk  pomocniczych i obsługi, szczegółowe wymagania kwalifikacyjne  

 kategorie zaszeregowania  dla  pracowników samorządowych zatrudnionych   

w Publicznym Przedszkolu w Westrzy 

 

Stanowisko Kategoria 

zaszeregowania  

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie oraz 

umiejętności zawodowe  

Staż pracy 

(w latach)  

 

I. Stanowiska pomocnicze i obsługi  

 

Kucharz 

 

V  Średnie zawodowe  - 

Zasadnicze zawodowe 
1) 

Sprzątaczka III Podstawowe 
2)

 - 

 

 
1)

   Zasadnicze zawodowe umożliwiające wykonywanie zadań na stanowisku. 
2)

   Podstawowe i umiejętności wykonywania czynności. 

 


